
РЕШЕНИЕ№7
заседания Общественного совета при Министерстве земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики

от 26 апреля 2023 г.

Заслушав и обсудив доклад Черкесовой З.А., начальника отдела организации и
проведения торгов:

«Организация системы внутреннего обеспечения соответствия деятельности
Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино-
Балкарской Республики требованиям антимонопольного законодательства»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию начальника отдела организации и
проведения торгов Черкесовой З.А. по данному вопросу.

2. Утвердить доклад об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия деятельности Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики требованиям антимонопольного
законодательства.

-- Председатель Общественного совета
при Министерстве земельных
и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики

Б.Бербеков


